
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11» 
 

с. Лобаново, Ефремовский район, 

Тульская область, 301873 

Тел.: (48741) 9-08-87 

E-mail: school11.efremov@tularegion.org 

https://shkola11lobanovo-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ 

ОКПО43521034, ОГРН1027102872830 

ИНН/КПП7113009864/711301001 
 
 
 

  

На №  29  от 08.04.2025 

 

 

 Об утверждении нормативного локального акта МКОУ «СШ № 11» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МКОУ «СШ № 11», в целях 

регулирования образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить следующий нормативный локальный акт МКОУ «СШ № 

11»: 

-   Правила приёма граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11» (МКОУ «СШ 

№ 11») (приложение). 

2. Правила приёма граждан в Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Лобановская средняя школа № 11», утвержденные приказом 

директора МКОУ «СШ № 11» № 52 от 11.06.2021 г. признать утратившими 

силу. 

3. Денисову В.И., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить локальный акт на сайте в срок 

до 09.04.2025. 

4. Гераськиной Т.М., заместителю директора по УВР, ознакомить 

педагогических работников с локальным актом в срок до 09.04.2025. 

5. Педагогическим работникам применять в работе 

утвержденный локальный акт. 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61036/dfasdpl5rq/


3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «СШ № 11»                                                     

О.М.Краюшкина 

 

48741/90887/ 


		2025-04-08T20:59:37+0300
	Краюшкина Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




